

1

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/ CHAMADA PÚBLICA Nº 01 / 2022-SEMED

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO INFORMAL

2. CPF Nº: 916.003.753-91

4. MUNICÍPIO/UF: Tianguá/CE

6. DDD/FONE: (88) 9 9494-1214

7. CEP: 62.320-000

10. E-mail e Fone:

9. Nome da Entidade Articuladora (quando houver)

II – FORNECEDORES PARTICIPANTES

1. Nome do Agricultor (a) Familiar:	2. CPF	3. DAP	4. Banco	5. N.º da Agência	3. Município / UF
Gaetan Alves da Costa	916.003.753-91	SDW09160037539118022209	BNB	AG. 133 - 19.000-5 C/C	Tianguá-CE
Ana Lucia Teixeira da Silva	029.788.743-25	SDW02760940480827082012	CAIXA	AG. 0785 001 - 6.636-0	Tianguá-CE
Rita Oliveira de Vasconcelos	931.136.843-15	SDW09311368431519082011			Tianguá-CE
José Djalma Motta	323.259.083-72	SDW03232590837218022211	Banco do Brasil	AG. 1157-6 - 35166-0 C/C	Tianguá-CE
Lucivaldo Araújo dos Santos	038.300.693-75	SDW09846031530414012207			Tianguá-CE

III – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/ENDE/MEC

1. Nome da Entidade: Secretaria Municipal de Educação

2. CNPJ: 07.735.178/0001-20

3. Município / UF: Tianguá-CE

4. Endereço: Av. Moises Moita 785, Nene Plácido

5. DDD/Fone: 88 3671-2888

6. Nome do representante e e-mail

7. CPF

IV – RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição *	6. Valor Total Z
Gaetan Alves da Costa	Abóbora	Kg	207	R\$ 2,93	606,51
	Banana Pacovan	Kg	1.000	R\$ 2,99	2.990,00
	Batata Doce	Kg	947	R\$ 2,73	2.585,31
	Macaxeira	Kg	1.190	R\$ 2,56	3.046,40
	Mamão Formosa	Kg	638	R\$ 2,21	1.409,98
	Melancia	Kg	2.875	R\$ 1,79	5.146,25
Ana Lucia Teixeira da Silva	Banana Pacovan	Kg	2.281	R\$ 2,99	15.784,45
	Laranja	Kg	6.500	R\$ 3,04	6.820,19
				Valor Total por Produtor R\$	19.760,00

Prefeitura Municipal de Tianguá

748

go

Rita Oliveira

fucufafad

[Handwritten signature]

1. Produto		2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unid	Valor Total por Produto R\$	Valor Total Geral R\$	6. Como Grana
Abobora	kg	1.116	2,93	2.281	1.970,18	1.970,18	Produtos
Barana Pacovan	kg	2.558	2,93	2.281	5.814,21	5.814,21	Produtos
Barana Doce	kg	1.190	2,93	2.281	2.697,27	2.697,27	Produtos
Chuchu	kg	8.625	2,93	2.281	19.460,00	19.460,00	Produtos
Laranja	kg	9.500	2,93	2.281	21.559,75	21.559,75	Produtos
Melancia	kg	941	2,93	2.281	2.140,49	2.140,49	Produtos
Macaieira	kg	1.116	2,93	2.281	2.533,18	2.533,18	Produtos
Mamão Formosa	kg	2.558	2,93	2.281	5.814,21	5.814,21	Produtos
Maracujá	kg	1.190	2,93	2.281	2.697,27	2.697,27	Produtos
Mirtil	kg	8.625	2,93	2.281	19.460,00	19.460,00	Produtos
Namoi	kg	9.500	2,93	2.281	21.559,75	21.559,75	Produtos
Uva	kg	941	2,93	2.281	2.140,49	2.140,49	Produtos
Valor Total por Produto							
Valor Total Geral					117.072,91	117.072,91	

Obs.: Preço publicado no Edital nº 04/2022-SMMD
 V-TOTALIZADO DOS PRODUTOS

5. Valor Total por produto 606,51
 6. Como Grana 30.270,76
 De acordo com o Edital 87.093,33
 estabelecido no Edital 5.312,16
 Fonte/E-mail e CPF 87.093,33
 (88) 9 9494-1214
 CPF: 916.003.753-91

Assinatura do Representante do Grupo Informal
 Representante do Grupo Informal
 Assinatura(s)
 Assinatura do Representante do Grupo Informal
 Representante do Grupo Informal

Local e Data
 Tanguá-CE, 25 de Fevereiro de 2022

73

Tianguá-CE, 25 de Fevereiro de 2022	Ana Lúcia Teixeira da Silva	Sra. Luciana Teixeira da Silva
	Rita Oliveira de Vasconcelos	Rito Oliveira Vasconcelos
	José Djalma Moita	José Djalma Moita
	Lucivaldo Araújo dos Santos	Lucivaldo Araújo dos Santos

ga

(Handwritten signature)

(Handwritten mark)

